岳城管字〔2018〕65号A类 同意公开

对岳阳市政协八届二次会议第122号提案的
答     复

汪远碧等委员：
您们提出的《关于加强金鹗山公园整体建设和管理的建议》提案收悉。现答复如下：
一、关于加大宣传教育力度方面
我局下属单位金鹗公园管理中心历来致力公园宣传教育工作。一方面充分利用电视、广播、网络、报刊、杂志、自媒体等媒介，采取群众喜闻乐见的形式，对公园进行广泛、持续、有效的宣传，通过宽领域、多渠道、全方位、广角度的宣传，大力提升公园的知名度和吸引力。另一方面在园内架设大型LED电子屏、制作宣传展架、安放宣传图板、悬挂宣传横幅等，让广大市民群众直观感受中华人文历史的深厚积淀，积极培育和弘扬社会主义核心价值观。
二、关于实行严格科学管理方面
根据年度目标管理考核办法，金鹗公园管理中心强化目标管理意识，明确责任人，签订责任状，落实主体责任，把目标任务细化、量化、具体化，坚持问题导向，多措并举，力争实现绿化养护科学精细、环境卫生干净整洁、小型设施正常运转、消防安全全力抓好、游乐设施有效监管。
三、关于加强公共空间管理方面
金鹗公园严格实施24小时治安巡逻，12小时不间断文明劝导，开展专项突击整治行动，整治内容涵盖车辆乱停乱放、占道经营、私种菜地、违法建筑等，确保公园的安全有序。
四、关于加大建设力度方面
[bookmark: _GoBack]金鹗公园管理中心为差额拨款事业单位，经费紧张，多年来一直积极争取上级项目和资金支持。目前，该中心正着手完成公园游客服务中心和管理用房的装饰和配套以及公园文化景观和自然景观的格局和包装。2018年经申请，金鹗公园金鹗书院“藏书楼”改建及周边景观修复项目已列入2018年度市城建计划。该项目包括对金鹗书院室内进行改建及装饰，购置藏书、电子设备，整治修复周边景观等内容。项目总投资480万元，目前已进入初步方案设计阶段。
感谢您们对城市管理工作的关心和支持。

岳阳市城市管理和行政执法局
                         2018年7月26日
承办负责人：李国伟
承办人及联系电话:张卫  13762089138
 (
1
)